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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Pasqyra e pozicionit financiar mé& 31 Dhjetor 2015
(t€ gyitho shumat jané t& shprehura né Leké)

Nr  Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2015 2014
Aktivet

Aktivel afatshkurtra

Mietet monetars 1 3,094,299 7.317,083
1 Banko 118,706 4,110,724
2 Arko 2,975,593 3,106,259
Investime 2 - .
1 & tiruf prondsie t8 njéstve ekonomike brendo gropit 21

2 Aksignet e veta 22

3 Te tjzra Financiare 13 . .
Té drejta té arkétueshme 3 6,621,558 5,084,599
1 N oktiviter! | shfrytérimir 31 5023344 3757123
] Ngo ni#sité ekormomike branda grupit 33 . >
3 Ngo njgsité ekoviamike ku ko interesa pfesémaorrése 33 . -
4 TE arketueshme b8 tiera 34 1,598,214 1,327.476
5 Kopltal { nénshkrugr | popoguar 35 - .
Inventarét a

1 Lendé e poré dhe maTeriole (& konsumueashme 4.1 -

2 Prodhirme né proces dhe givsémpradukte 41 - -
3 Produkte & gotshme 43 . »
4 Mailo 4.4

5 Aktive Blologjike (G e qiallé né rrite & majméri) a5 -

6 AAGIM tEmbajturo pdr shitfe 486 =

7 Parapagime nér imventar 47 =

Shpenzime t& shtyra 5 =

Ta arkétueshme nga 18 ardhurat e konstatuara B . .
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHEURTRA 9,715,857 12,801,682
Aktivet Afatgjata - -
Aktive financiare 7 - -
1 Tituy prosdsie né nigsitd skonamike bramdo grupit 71 - -
2 Titw t# huadhénies nf njgsits ekonomike brenda grupit 7.2 - -
3 Tituj provdsie nd njésitd ekanomike ku ko interesg plesdmarsse 7.3 -
& Tituj tf huadhEnies né nidsitd ekonomike ku ko interesa pjesdmarrése T4 .

5 Tt té tieré t# mbajtur si okttee ofatgiotn 1.5 -

6 Tituj té tierd & huodhénles 76 . .
Aktlvet materiale ] 5,386,775 5,309,084
1 Taka dhe ndértesa 8.1 = -
2 Implante dhe mokiner 8.2 4,214,761 5,268,451
3 T tfera Inctalime dhe pojice 23 1182014 1.040,533
4 Porapogime pdr aktive maoteriole dhe né proces g4 - -
Ativet biologjike L] - -
Aktive jo materiale: 10 -

b Koncesione,patenia,ligenca, marka tregiare, 1 drejia dhe aktive 18 ngjashme 101 - -
F Ermei | Mirg 102 - -
3 Poropopime pér A4 103 - .
Aktive tatimore té shtyra 11 - -
Kapitali i nénshkruar | papaguar 12 - -
n TOTALI AKTIVEVE AFATGIATA 5.396,775 6,309,084
AKTIVE TOTALE 15,112,632 18,710,766

Shénimet shogéruese nga 8 deri né 17 jané pjesé peérbérése e kétyre pasgyrave financiare,
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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Pasgyra e pozicionit financiar mé 31 Dhjetor 2015

(té gfitha shumat jané té shprehura né Leke)

Nr Pershkrimi i Elementeve
Detyrime afatshkurtra:
Tituft & hwomarrjes
Detyrime ndaj institucioneve t& kredisg
ArkEtime né gvoncé pér porosi
Té pogueshme pdr aktivitetin e shfrytézimit
Défresa 18 pogueshme
T# pagueshme ndaj nigsive ekonomike brenda grupi!
Té pagueshime ndaj nigsive ekomamike kv ko (nleresa piesémaorrése
Té pagueshme ndg) punonjgsve dhe sigurimeve shogérare/shéndetsare
Té pogueshme pér detyrimet totimore
Té fjera t& pagueshme
Té pagueshme p&r shpenzime t# konstatuara
Té ardhura t&8 shtyra
Provitians
Totall | Detyrimeve afatshlurtera
Detyrime afatgjata;
Tituit & huamaores
Detyrime ndaj instifucioneve (8 kredisé
Arketime! né avancé pér poros
T8 pagueshme pée pkttvinetin g shfngrézimit
Déftasa 18 pogueshme
T8 pogueshme ndaf njgsive ekonomike brenda grupit
T8 pagueshme ndaj nigsive ekonomike by ko intereso piesémarrése
TE tjero 18 pogueshme
TE pagueshme pEr shpenzime té konstatuara
TE ardhura t& shtyra
Provizione:
1 Provizione pérpensionet
2 Frowvizione 1€ fjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali | Detyrimeve alatgiats
DETYRIMET TOTALE
Kapitali dhe Rexervat
Kapitall | Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Reterva rivierisimi
Rezerva i tjera
1 Rezervo fliglore
] Rezervo stututore
3 Rerervo 1€ tlera
Fitirmi | pashpérndarg
Fitim / Humbja e Vitht
Totall | Kapitalit
TOTAL | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT
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171
17.2
173
174
175
1.6
o7
178

19

201
0.2
1

24

6
261
6.2
6.3
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Shénimet shogéruese nga B deri né 17 jané pjesé pérberése e kétyre posgyrave financiare.
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123,336
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14,264,002

8,736
14,372,738
15,112,632

131,564
&,500

13,715,337

4,757,375
18,572,702
18,710,766




INFRA - PLAN Sh.p.k,
Pasqgyra e performancés financiare mé 31 Dhjetor 2015
{té gjitha shumat jané té shprehura né Leké)

Nr  Parshkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
TE ardhura nga aktiviteti i shfnyté@zimit 9 3,555,960 11,863, 528
Mdryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 - B
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - -
T& ardhura té tjers té shiryt@zimit 32 - -

Lénda & pard dhe materiale 18 konsumueshme EE] - -

1 Llénda e par dhe materiale 1F konswmeeshme 331 - {25,000]

i TE tlera shpenzime 333 - x
Shpenzirme 18 personeli 4 {1,536,476) 4,590,219)
&  Poga dhe shoérblime 4.1 (1,318,036) [3,535,762|

4 Shpensime 18 sigurimeve shogfrore/shindetsore (porgitue vepmas fgo shp. g pensionet} 342 [21B,4200 |854.457)
Zhvierésimi | aktiveve afetgiata materiale 35 - =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 {1,291,475) {753,641}
Shpenzime t8 tjera shirytézimi 3r {829,297) {893, E97)

Te ardhura t& tjera 38 105,200 156
1 TE ordhurg nga njésite ekonemike ky ko interess piesémarrése {parogitur 381 - E
vepmas t& arohurat  ngo niésité ekonomike brendo grupit) - .

& Té ardhurn nga investimet dhe huaté e Herg plesé e okriveve ofaigioto B2 - -
[poragitur vecmas té ardhurat ngo nigsite ekoromike brendo grugit) . -

3 intereso 18 arkétueshém dhe (8 ardhuro 18 tlera 18 ngjashme B3 109,500 156
(parogitur vegmas t8 ardburat nge njésitd ekoromike brenda grugit) - E
ZhylerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshhurtra EL ] - -
Shpenzime financiare a0 - [2,340)
1 Shpenzime interasi dhe shpentime (& ngjoshme 401 + *
[paragitur vegmas shpenzimeat pér ' poguar tek nigsitd ekanomike brenda grupit) - -

¥ Shpenzime t¥ tlera financiore a3 - [2,340)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjestmarrjet 41 » -
FitimifHumbja para tatimit 42 11,612 5,598,583
Shpenzimi i tatimit mibi fitimin 43 [3.876) {841,208}
1 Shpenzimi oitual { tatimit mbi fitimin 431 [3.876) {841,208}

2 Shpenzimiitatim fitimit t& shiyré 43.2 : -

3 Pleso e totim fitimit 8 plesémaimfeve 433 - -

Fitimi/Humkbja e vitit aa 8736 4,757,375

FitlmifHumbja pér: a5 r -
Fronorét e nfdsiss akonomike memd 451 - -
Intarasal fo-kantroflvess 453 - -

Pasgyra e té Ardhurave GjithdpBrdshirtise - -

Mr  Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Fitimi/Humbja e vitit 46 8,736 4,757,375
T& ardhura t&€ tiera glithéperfshirése pér vitin: 461 - -
Drferoncat {+/-) nga péricthimi | monedhés n weprimtart t huaja 462 : -
Diferencat {4/~ nga rivlergsimi | akthveve afatgiata materiale 463 - -
Osferencit |+/-) nga rivierisimi | aktovet financiare tié mbajtura per shige 464 - -
Piesa e tik ardhurave gjithéparfshirése nga ppes@émarrjet 46.5 . -
Totali i t# ardhurave té tjera gjithEpirishirgse pér vitin 47 “ -
Totall i 18 ardhurave gilthEpErfshirése pér vitin 43 8,736 4,757,375
Totall | 18 ardhurave/numbieve glithepiérishirase pér: 43 - -
Fronaret e njesise ekonomike meémeé 491
Interesat jo-kontrolluese 49.2

Shénimet shogéruese nga 8 deri né 17 jané pjlesé pérhérése e kétyre pasgyrove financiare.
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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Pasqyra e rriedhés s& parasé pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(te gjitho shurmat jane ne LEK, perveg kur shprehet ndryshe)

Metoda Indirekte
Nr  Pershkrimi i Elementawe 2015 2014
Fitim / Humbja e vitit 8736 4,757,375
Rregullime! pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet finonciore jomaonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetor
Shpenzime fronswmi che amortizimi 1,191,475 753,641
Zhviardsimi | oktiveve afatgiota matenole
Fieksi | mietewe manetore | perfshiré nd oktivitetet investuese:
Fitim nga shitjo e aktiveve ofatgiolo materiole
Ndryshimet né ekriver dhe detyprimet e shfrptérimit:

Rénie/frrtie) mé 18 dreffor e orkétueshme dhe 18 tiero (2,168,261} 4,980,083
Rénief{rritie) né inventaré
Rritfe/(rénie) ne detyrimet e pagueshme 601,823 (763,382}
Rritfe/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/ipErdorur né) aktivitetin e shfrytBzimit (266,222} 9,727,717

Fluksl | Mjeteve Monetare nga/(pErdorur né) aktivitetin e mvestimit

Para neto (¢ pdrdarura per blerien e filialeve - =

Parag neto 18 arkétudrg mga shitfa & filioleve

Pageso pér blerfen e aktiveve ofolgioto materiale (379,167} (5,023,667

Ark&time nga shitjo 2 oktiveve afatgfote materiale

Pageso pér blerjen e imvestimeve i fiero

Ark&time nga shitjo-e investimeve 18 Herg

Dividentd t4 arkétunr 996,059 1,086,212
Mjete monetare neto nga/|pErdorur i) aktivitetin e investimit 616,892 [3,937,455)
Fluksl | Mjeteve Monetare nga/|pérdorur né} aktivitetin e financimit

Arkdtirme ngo #metimi | kapltalit oksionar = =

Arkétime ngo emeniml [ aksioneve 18 pérdorura si kaloteral

Huio 1 ark@tugra

Pageso e kistove 18 traraaksionit gf Ndhen me kredid dhe hweotd

Riblerje @ gksipnave 08 veta

Pagesa e cksioneve 18 pérdorura i kalateral

Pageso e huoye

Pogesé e detyrimewve 1€ girosd finonclore

Interes i poguar

Dividend¥ 15 poguar {#,573.454) 14,208,700}
Mijete monetare neto nga/{pErdorur né) aktivitetin e financimit {4,573,454) (&.208,700)
Rritje/[rénie) neto né mjete monetane dhe ekuivalenté 8 mjeteve manetare (4.222,784) 1,581,562
Mjeta monetare dhe ekuivalentd té mjeteve monetare mé 1 janar 2015 7,317,083 5,735,511

Efedkal | luhatievs té kursit t8 kEmbimit 86 mijeteve monetora
Mijete monetare dhe ekuivalent® té mjeleve monetare mé 31 dhjetor 2015 3,094,239 7,317,083

Shiénimet shogéruese nga 8 deri né 17 jané pfesé pérbérése e kétyre posgyrave financiore.
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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare p&r vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

{té giitha shumat jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

1.  INFORMACION | PERGIITHSHEM

Shogéria Infra - Plan Sh.p.k., themeluar si Shogéri me pérgiegiwsi t8 kofizuar mé daté 28/03/2006, me NUIS
K62225011F, ushtron aktivitetin e saj n@ studime, projektime, supervizion, konsufencw pwr tw gjitha llojet e
infrastrukturws, ndwrtime civile, et]., me adresé Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Brigada & 8", Pall. Teknoprojekt, Shk.1,
Kati &, Ap.5, Tiraneg,
Kapitali i shogérisé sipas aktit t& themelimit ka vierén prej 100,000 LEK dhe pérbehet nga kontributi | Ortakut:

- Znj, Entela Kikino 100 % té kapitalit té shogerise.

Shogéria Infra - Plan Sh.p.k. ka si pérfagésuese ligjore Znj. Entela Kikino,

2. BAZAT E PERGATITIES

Pasqyrat financiare shogéruese jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin Nr. 9228, daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe
Pasgyrat Financiare”, duke aplikuar standardet kombétare t& kontabilitetit t&8 pérmirgsuara té publikuara nga Késhilli
Kombétar | Kontabilitetit dhe té& miratuara nga Ministri i Financave.

Monedha funksionale dhe prezantuese e Shogéerisé ashté LEK,

21 Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pergatitur bazuar né Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK).

2.2 Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazen e kostos historike. Keto pasqyra financiare jané pérgatitur dhe prezantuar né
Lek Shgiptar “LEK",

2.3 Pérdorimi i vlerBsimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon gé drejtuesit té& ushtrojné gjykimin, vierésimin dhe supozimet gé ndikojng né
zhatimin & politikave kontab&l dhe ng shumat e raportuara té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe shpenzimeve.
Rezultati faktik mund té ndryshoje nga kéto vierésime.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen né menyré té vazhdueshme. Rishikimet e vierésimeve kontabél jané t& njohura né
periudhén né t& cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme gé preken.




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mhi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

{té giitha shumat fané né LEK, pérver kur shprehet ndryshe)

2. BAZAT E PERGATITIES (VAZHDIM)
2.3 Pérdorimi i vierésimeve dhe giykimeve (vazhdim)

M vecanti, informacioni mhbi fushat mé té réndésishme té pasigurisé s& vierésimeve dhe giykimeve kritike né aplikimin e
politikave kontabgl té cilat kané efekt mé té réndésishém né shumat e njohura né pasqyrat financiare, jané pérshkruar
né shénimet pérkatése té pasgyrave financiare. Pérdorimi | vlerésimeve kontabél &shté minimal ne keto pasgyra
financiare duke patur parasysh thjeshtésine kontabégl té veprimeve té realizuara nga Shogéria.

3.  POLITIKAT KRYESORE KONTABEL
3.1 Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né maonedhén funksionale dhe regjistrobien me kursin e kémbimit né
datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé t& huaj né datén & raportimit konvertohen ne
monedhén funksionale me kursin e kEBmbimit n& daten e bilancit. Fitimi ose humbja nga kembimi n& z&ra monetaré
ésht@ diferenca qé vjen nga kembimi i njé numri t& caktuar njésish t& njé monedhe té huaj né monedhén funksionale me
kurse té ndryshme ké&mbimi. Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé t€ huaj konvertohen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit té dates s& kryerjes sé transaksionit ndérsa ato gé maten me vieré té drejté
rikémbehen né monedhen funksionale me kursin e kembimit té dates kur 8shté pércaktuar viera e drejte. Diferencat ge
rezultojné nga kursi | kémbimit kalojné né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare t€ aplikueshme nga Banka e Shgipérisé pér kEmbimin e LEK-ut me EURO me 31 Dhjetor 2015 dhe 2014
jané si mé poshig:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
EURD [EUR) 137.28 140.14
usD (USD} 125.79 115.23

3.2  Instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen nga mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre, llogari té arkétueshme,
llogari tregtare t8 pagueshme dhe llogari té tjera té pagueshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni gé lidhet me to (pér
instrumentat jo t& mbajtur me vieré té drejié népérmjet fitim/humbjes), pérveg sic pérshkruhet mé poshté. Né vijim té
njohjes fillestare Instrumentat financiare jo-derivative maten sig pérshkruhet mé poshté.

Mj& instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet financiare
gregjistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale té Shogérisé mbi flukset monetare té aktivit financiar ose kur
Shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé rreziget dhe pérfitimet
thelb&sore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare kontabillzohen né datén e transaksionit, g& éshte
data né té cilén Shogéria angazhohet té bleje apo té shesé aktivin. Detyrimet financiare gregjistrohen nése detyrimet
kontraktuale t& Shogérisé skadojng, shfugizahen ose anullohen.

Mijetet monetare dhe ekuivalentét e tyre

Mjetet monetare dhe ekulvalentét e tyre pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat afatshkurtra me bankat. Pér
géllimin e pasgyrés sé rriedhés s& parasé, mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijng depozita t& pakushtézuara
me afat me n|& maturim pre] tre muajsh ose mé pak gé nga data e fillimit. Rakordimi | totalit t8 mjeteve monetare né
arké dhe né banké me mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre éshié paragitur né shénimin 4,




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(té giitha shumaot fané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)
Uogari té arkétueshme

Liogarité e arkétueshme njinen fillimisht me vierén e drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar duke zbritur humbjen
nga zhvlerésiml, Provigjoni pér zhvlerésimin e llogarive t& ark&tueshme llogaritet kur ka té dhéna objektive se Shogéria
nuk do té jeté né giendje té mbledhé té gjitha detyrimet. Véshtiresité financiare té debitorit, mundésia qé debitori té
falimentoj€ ose riorganizimi i tij financlar dhe vonesat né pagesa konsiderohen tregues gé llogarité e arkétueshme duhet
té zhvlerésohen. Shuma e provigjonit llogaritet si diferencé midis vierés kontabél (neto) té aktivit dhe vierés aktuale t&
flukseve té ardhshme té parashikuara té parasé té skontuara me normén efektiva té interesit.

Lagari té pogueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlierén e tyre té drejté ne njohjen fillestare dhe meé pas me kosto té amortizuar,
duke pérdorur metodén e interesit efektiv,

Viero e drejte

Nuk ka politika t& réndésishme kontabgl dhe paragitje t2 aplikuara nga Shogéria g& té kérkojné pércaktimin e vlerés sé
drejté, pér aktivet dhe detyrimet si ato financiare dhe ato jo financiare. Atje ku €shté e aplikueshme, informacion shtese
né lidhje me supozimet & béra pér pércaktimin e vierés sé drejté éshté pérfshiré né shénimet shpjeguese té aktivit apo
detyrimit pérkatés. Vlera e drejté e vierésuar e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve te tyre, e kérkesave pér t'u
arketuar dhe e detyrimeve pér t'u paguar éshté e ngjashme me vierén e tyre kontab@&l pér shkak té maturimit té tyre
afatshkurtér,

Té tjera

Instrumenta té tjeré jo-derivative maten me kosto t& amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv, duke zbritur ¢do
humbje nga zhvlergsimi.

3.3 Inventarét
Inventarét (mallrat) jan& pasgyruar me kosto historike,

3.4  Aktive afatgjata materiale
i Njohfo dhe matja

Aktivet afatgjata materiale maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe humbjet nga zhvleresimi, Kostot
perfshijné shpenzimet gé jané té lidhura direkt me blerjen e aktivit. Kur pjesé té njé aktivi afatgjaté materal kang jeté té
dobishme té ndryshme, ato llogariten st zéra té ndaré (pjesé té réndésishme) t& aktiveve afatgjata materiale.

Fitimet dhe humbjet nga nxjerrja jashté pérdorimit e ndonjé zéri té aktiveve afatgjata materiale jané pércaktuar duke
krahasuar t& ardhurat @ marra nga nxjerrja jashté pérdorimit me vlerén kontabgl (neto) dhe jané pasgyruar neto n@
pasgyren e té ardhurave dhe shpenzimeve.

[ Kostot vijuese

Kostoja e zévendisimit t& aktive afatgjata materiale 8shté njohur né vierén kontabél (neto) té pjesés né gofté se éshté e
mundur g& né té ardhmen t& mirat ekonomike t& pérfshira né até pjesé do t'i vijné Shogérisé dhe kostoja mund té matet
me besueshméri. Kostot e shérhimeve t& pérditshme t& aktiveve afatgjata materiale jang t& njohura né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve kur ndedhin.

“h F Sh, g
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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
{té gjitho shumat joné né LEK, pérvec kur shprehet ndryshe)

3. POUTIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

3.4  Aktive afatgjata materiale (vazhdim)

i Amaortizimi

Amortizimi i aktiveve afatgjata materlale &shté |logaritur duke u mbeéshtetur mbi jetén e dobishme té cdo pjese té njé zéri
duke filluar nga dita e paré & muajit g& pason muajin e blerjes,

Metodat e amortizimit, jetét e dobishme dhe vlera e mbetur e pronave, pajsjeve dhe makinerive jané rishikuar né datén
& raportimit;

Kategoria e aktivit Metoda e amortizimit MNorma e amortizimit
Pajise zyre dhe informatike Mhbivleren e mbetur 25%
Makineri e Pajisje Mbivleren e mbetur 20%
Mjete Transporti Wibivleren e mbetur 20%

3.5 Aktive afatgjata jomateriale

Aktivet Jo materiale, té cilat pérbéhen térésisht nga programe kompjuterike, njihen me kosto minus amortizimin e
akurmuluar dhe humbjet & akumuluara nga rénia né vleré, nése ka. Amortizim| shpérndahet duke pérdorur metodén e
amartizimit mhil vierén & mbetur. Narma e amortizimit e pérdorur pér aktivet afatgjata jo materiale eshte 25%. leta e
dobishme e vierésuar dhe metoda e amortizimit rishikohen né fund té ¢do periudhe raportuese vietore, duke njohur ng
periudhat pasuese efektet e ndonji ndryshimi né vierésimet kontabél,

3.6 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat njihen né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve kur produktet dhe shérbimet jane pérfunduar, kryer,
né pérputhje me SKK 8 Té ardhurat.

NE rastet kur rezultati i nj& transaksioni g8 p&rfshin ofrimin e shérbimeve mund t& matet me besueshméri, té ardhurat g
lldhura me keté transaksion njihen né varési té fazss sé pérfundimit t& shérbimit né fund té periudhés sé raportimit,
Rezultat] | njé transaksioni mund t& matet me besueshméri kur plotésohen t& gjitha kushtet e méposhtme:

I Shuma e té ardhurave mund t& matet me besueshméri;
il. Arkétimi | pagesés nga kryerja e shérbimit éshté i mundur;
iii. Volumi | kryerjes sé shérbimit ne datén e bilancit mund té matet me besueshméri;

. Shpenzimet e béra pér shérbimin, si dhe ato gé do té€ bEhen pér pérfundimin e tij mund € maten me
besueshmeéri.

Te ardhurat gjenerohen nga shérbimet e ofruara klientéve bazuar né kontraté dhe njihen sipas cmimeve pér njési pér
cdo kontraté té realizuar.

Té ardhurat nga shitja e t& mirave do té njihen vet&m nése plotéschen t& gjitha kushtet e méposhime:

i. Kompania ka transferuar tek bleresi riskun dhe t& drejtén e prongsise lidhur me mallin e shitur.

ii. Kompania nuk ushtron pérfshirje t& vazhdueshme manaxheriale, zakonisht t& lidhur me pronésing apo
kontrollin mbi mallrat e shitura.

ii. Shuma e té ardhurés sé pérfituar mund té matet né ményré té besueshme. __,f::’:TP St
N oy i,
. Eshté & mundur gé pérfitimet ekonomike té lidhura me kryerjen e veprimit L& shitjes s mallf’éﬁé‘ ‘L& Ayjné nEmjes
—d . i
njesing ekonomike. fa & bk,
fo S e P RN E
Kostot e lidhura me shitjen e mallit mund té& maten né meényré té besueshme. k - .I'q\ll,’ i - §:- )
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INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té giithe shumat jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

3. POLITIKAT KONTABEL (VAZHDIM)

3.7 Shpenzime pér personelin
Kontributet pér sigurime shogérore dhe shéndetésore

Gjate aktivitetit t& saj normal, Shogéria kryen pagesa né emér té saj dhe té punonjésve t& saj pér kontributet e sigurimet
shogérore dhe shéndetesore né pérputhje me legjislacionin né fugi. Kostot pérkatése té béra né emeér té Shogérisé
njihen né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve né momentin kur ndodhin.

3.8 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérbéhen nga té ardhurat nga interesi pér fondet e investuara né depozita bankare dhe nga té
ardhurat nga kursi i kEmhbimit.

Shpenzimet financlare pérbéhen nga shpenzimet e interasit t& huave, humbjet nga kurset e kémbimit, dhe nga rénia né
vlere e aktiveve financiare (nése ka).

3.9 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin pérfshin tatimin e periudhés i cili njihet drejtpérdrejt né pasgyrén e té ardhurave dhe
shpenzimeve. Tatimi | periudhés &shté tatimi | pritshém pér t'u paguar mbi té ardhurat e tatueshme té vitit, duke
pérdorur normat tatimaore 18 miratuara gjaté periudhés, Pérgindja e tatim fitimit né fugi gjaté vitit 2015 ishte 15% (2014:
10%),

3.10 Krahasueshméria

Infarmacioni krahasues paragitet né ményre té vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabgl té Shoaérisé dhe duke u
bazuar né modelin e pasgyrave financiare sipas Standardeve Kombétare té Kontabllitetit.




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mhbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(té giitha shumat jané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

4. Aktivet
4.1 Aktivet Afatshkurtra

a. Arkadhe Banka

Arka Lek
Arka Eur
Banka Lak
Banka Eur
Banka Usd

TOTAL

b. Té arkétueshme nga aktiviteti i shfrytEzimit

Fatura te pa likuiduara nen nje vil
Fatura te pa likutduara mbi nje vit
Zhvleresimi | te drejtave dhe detyrimeve

TOTAL

c. Téarkétueshme té tjera

T& drejta pér t'u arkétuar nga processt glygesare
Parapagime t& ¢héna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime 8 tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mi fitimin {teprica debitore)

Shiteti- TVSH pér tu marré

Té tera totinve per U paguar dhe pie t'a kthyer
Tatimi né burim {teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakiéve dhe aksioneriéve (teprtica debitore)

Té drejta plr t'u arkituar nga shitjet e letrave me viers

Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore]
Cebltoré 18 tierd, kreditord t£ tjerg {teprica debitora}

Llogari t& pérkohshme ose né pritje (teprice debitare]

Zhwlerésim | t& drejtave dhe detyrimeve (| detajuar per ¢do 1o st me siper)

TOTAL!

me 31 dhjetor 2015
2,975,553
39,457

79,249

3,094,299

me 31 dhjetor 2014
3,106,359
4,220

#,206,504

7,317,083

me 31 dhjetor 2015
5,023 344

5,023,344

me 31 dhjetor 2014
3,757,121

3,757,123

me 31 dhjetor 2015

1,558,214

1,598,214

me 31 dhjetor 2014

1,322,476
5,000

1,327476




INFRA - PLAN Sh.p.k.

Shénime mhbi pasqyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetar 2015

(t€ gjitho shumat jone né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

4.2 Aktivet Afatgjata

4.2.1 Aktivet afatgjata materiale

Mjete transport Mobilje dhe pajisje ryre Pajisja informative Totall
Kosto
ME 1 janar 2014 1,415,000 1,938,790 403,547 3,747 343
Shtesa 4,500,000 123,667 5,023,667
Pakésima :
Mé 31 dhjetor 2014 6,315,000 1,052 463 403,547 B, 771,010
Shtesa 379,187 379,167
M 31 dhjetor 2015 F: 2 379,167 379,167
Zhwlergsimi i akumuluar
M 1 janar 2014 555 062 903,459 249,773 1,708,284
Zhvlerésimi vjetor 451,496 223,702 38,443 753,641
Mé 31 dhjetor 2014 1,046,548 1,127,161 28E, 216 2,461,925
Zhvleresimi vjetor 1,053,650 185,060 52,715 1,291,475
Mié 31 dhjetor 2015 2,100,238 1,312,221 340,941 3,753,400
Werg e mbetur neto
Mé 31 dhjetor 2015 4,114,762 740,242 441,773 5,396,775
Me 31 dhjetor 2014 5,268,452 925,302 115,311 6,300,084
5. Detyrimet
5.1 Detyrimet afatshkurtra
a. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore dhe shéndetésore
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Paga dhe shperblime 95,5991 109,240
Sigurime shogérore dhe shéndetesore 32,845 22,324
TOTAL 129 836 131,564
b. Té pagueshme pér detyrimet tatimore
ma 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Tatim mbi t& ardhurat personaie 8,710 6,500
Taksa Doganare - -
Tatim mbi vieren e shtuar 579,748 =
Takea te tjera 21,600 #
Tatim Dividenti . %
Tatim mbl fitimin =
TOTALI 610,058 6,500




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mhi pasqgyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(t& gjitha shumat joné né LEK, pérvec kur shprehet ndryshe)

6. Kapitali i pronarit

Kapitali i shoggrisé sipas aktit t& themelimit ka vierén prej 100,000 LEK dhe pérb&het nga kontributi | Ortakut:

- Znj. Entela Kikino 100 % té kapitalit té shogé&risé,

7. Téardhurat dhe shpenzimet

7.1 Te ardhurat

Shitje & punimeva dhe e sherbimeve
Shitje mallrash
Te ardhura te tjera

TOTALI

7.2 Shpenzimet

7.2.1  Lénda e paré dhe materiale té& konsumueshme

Lénda g paré dhe materiale t# konsumueshme

7.22  Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzime per sigurimet shogerore dhe shendetesore

TOTALI

7.23  Shpenzime amortizimi

Shpenzime amortizim|

TOTALI

Per vitin e mbyllur Per vitin 8 mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
3,555,560 11,863,524
3,559,960 11 863,524

me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014

25,000

25,000

Per vitin @ mbyHur
me 31 dhjetor 2015

1,318,036
118440

1,536,476

Per vitin e mbyliur
mie 31 dhjetor 2014

3,935,762
£54,457

4,550,219

Per vitin e mbyllur

Per vitin e mbyllur

mie 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
1,291,475 753,641
1,291,475 753,641




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Shénime mbi pasgyrat financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(te gjithe shumat joné né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

7.2.4  Shpenzime té tjera shfryté&zimi

Per vitin & mbyllur Per vitin & mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Trajtime 1& pérg|ithshme . z
Qira 144,000 439,063
Mir&mbajtia dhe rkparime - -
Shpenzime per karburant - -
Shpenzime te tjera per aktlvitatin 635,879 112002
Shpenime Sigurimi . =
konsulence -
Dieta 671,405
Shpenzime telefonl dhe Internet 6,580
Shpenzime energji siektrike . .
Kamisione bankara T.ar2 20,260
Taksa dhe Dogana 25,120 25,190
Gjoba dhe démshpérblime 13,226 9467
TOTAL 829,297 893,897
8. Te ardhura dhe shpenzime financiare
Pir witin @ mbyllur Per vitin & mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Interesa 18 arkdtueshém dhe 18 ardhura 18 tera L& ngjlashme 109,900 155
TOTAL 109,900 158
Per vitin & mbylur Per vitin & mbyllur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Shpenzime t& tjera financiare 2,340
TOTALI - 2,340
9, Fitim (humbja) e vitit
Per vitin & mbyllur Per vitin e mbyliur
me 31 dhjetor 2015 me 31 dhjetor 2014
Fitimi i vitit para tatimit 12,612 5,598,583
Shtese: Shpenzime te pazbritshme 13,236 9,467
Fitimi fiskal | vitit 25,8338 5,608,050
Fitimi neto | tatueshem 25,838 5,608,050
Tatim fitim| me 15% [2015: 15%] 3,876 841,208
Tatlm fitiml | parapaguar 1,602,080 2,163,683
Tatlm fitim| per t'u paguar/{arketuar) 1,593,214} 11,322,476}




INFRA - PLAN Sh.p.k.
Sh&nime mbi pasqyrat financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(té gjitha shumat fané né LEK, pérveg kur shprehet ndryshe)

10. TRANSAKSIONET ME PALET E LIDHURA

Transaksionet me palét e lidhura pérfagésojné transferim t& burimeve, shérbimeve ose detyrimeve ndérmjet paléve te
lidhura, pa konsideruar nése mbahen ndalesa. Njé palé e lidhur &shté nje palé e cila kontrollon, éshté e kontrolluar nga
ose 8shté nén t& njéjtin kontroll me, njésing; ka njé Interes né njési e cila jep ndikim domethenés mhbi njésing; ose ka
kontroll mbi njésing, éshté njé ortak | njésisg; éshté njé sipérmarrje e pérbashkét né té cilén njésia eshté pjesémarrese;
ose Eshté pjesé e personellt kryesor té drejtimit t& nj2sisé ose té shogiérisé meéme (pérfshiré anetarét e ngushté té
familjes té secilit prej individéve té referuar me sipér).

Shogéria nuk ka transaksione me palét e idhura.

b NGJARIE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka ngjarje pas datés se mhbylljes sé bilancit gé kérkon korrigiim apo shénime shtesé né pasqyrat financiare,

12. ANGAZHIMET DHE PASIGURITE

Nuk ka angazhime dhe pasiguri g& kerkojne paragitje ose korrigjim né pasgyrat financiare.

13, ADMIMISTRINI | RREZIKUT FINANCIAR
a} Rreziku i normés sé interesit

Rreziku | normave 8 interesit éshté rreziku i luhatjeve (8 vierave t& instrumentave financiare si pasojé e ndryshimeve né
tregun e normave té interesit dhe rreziku gé maturitetet e interesave fidhur me aktivet ndryshojng nga maturitetet e
interesave i€ lidhura me detyrimet e pérdorura pér keto aktive. Hapesira e kohés pér té cilén norma e interesit éshté e
fiksuar pér nje instrument financiar tregon se né cfar@ niveli Shogéria eshte e ekspozuar ndaj rrezikut t8 normés sé
interesit. Aktivet dhe detyrimet e Shogerise mbajné normat e interesit t& tregut.

b) Rreziku i kredisé

Shogéria nuk ka ndonjé ekspozim t@ madh ndaj rrezikut té kredisg, i cili mund té ndikojé né pozicionin financiar apo
perfarmancén e Shogérisé mé dhe pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015.

c} Rreziku i likuiditetit

Shogéria nuk &shté e ekspozuar né ményré té ndleshme ndaj rrezikut té likuiditetit. Detyrimet financiare limitohen né
llogari t& pagueshme gjaté rrjedhés normale té aktivitetit,
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Administratore e Shogérisé
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Shogeria Infra Plan shpk
NIPT K62225011F

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

g ] Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,!"01,."2]015 Shtesa Pakesime 31,-"]12,-’21[]15
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,pajisje,vegla
4 |Mobilje dhe pajisje zyre 2,052,463 2,052,463
5 [Mijete transporti 6,315,000 6,215,000
b [Pajisje informative 403,547 379,167 782,714
7 |Té tjera
TOTALI 8,771,010 379,167 9,150,177
Amortizimi A.A.Materiale 2015
. . Gjendje Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31;12!2:]15
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,pajisje,vegla
4 |Mobilje dhe pajisje zyre 1,127,161 185,060 1,312,221
5 |Mjete transporti 1,046,545 1,053,690 2,100,239
6 |Pajisje informative 288,217 52,725 340,942
7 |TE tjera
TOTALI 2,461,927| 1,291,475 3,753,402
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
o : Gjendje i Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 [Toka
2 |Ndertime
3 [Makineri,pajisje,vegla
4 |Mobilje dhe pajisje zyre 925,202 {185,060 740,242
5 |Mjete transporti 5,268,451| {1,053,690) 4,214,761
6 |Pajisje informative 115,330 326,442 441,772
7 |Té tjera
TOTALI 6,309,083 (912,308) 5,396,775
- rih-.-.,,h
Fatoh! '/,




Shogeria Infra Plan shpk
NIPT K62225011F

Pasgyre Nr.1
AMEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT il s Vit 2015 Viti 2014
Llogarise | Statistikor

1 [Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 3,559,960 11,863,525
a)| Teardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101

b]| Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 3,559,960 11,863,525
c}| teardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Kemisione T082 111042
c) |Transport per te tieret T083 111043

4 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né

proges : 71 11201
Shtesat [+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital ; 72 11300
nga i ¢ili: Prodhim i oktiveve afatgjota 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) |Totall i te ardhurave I= {1+2+/-3+445+647+8) 11800 3,558,960 11,863,525

Administratori




Shogeria Infra Plan shipk
NIPT KE2225011F

Pasgyre Nr.2
AMEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Dt Aoty Viti 2015 Vit 2018
I Liogarise | Stotistikor
1 |Blerje, shpenzime [a+/-b+ot/-d+a) 60 12100 25,000
a) |Blerje/shpenzime matenale dhie matenale té tjera BO1+602 12101 15,000
b} | Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve [4/-) 12102
c] | Mallra t& blara 605/1 13103
d} | Ndryshimet e glénd|eve t& Mallrave (+/-) 08 12104
e] | Shpenzime pe;shertime B605/2 12105
2 |Shpentime per personelin [a+b) 64 12200 1,535,476 4,590,219
- | Pagat  personelit 541 12201 1,318,036 3,935,762
b-| Shpenzimet per sig.shogérore dhe shendetsore 544 12202 218,440 E54,457
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet [3:1 12300 1,291,475 753,642
4 |Shérbime nga t& treté [a+beced+erfegrheitjek+lem] 61,62 12400 790,951 859,310
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c} |Qera 613 12403 144,000 48,063
d] |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
] |shpenzime pér Siguracione 6lb 13405
) [Kerkim studime 617 12406
g) |3herbime té tjera 618 12407 539,879 112,002
h] [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i} |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
1} | Transferime, udhetime, dieta 625 12410 671,405
k) [Shpenzime postare dhe telekamunikacion] 626 12411 6,580
|} |3hpenzime transporti BZ7 12412
per Blere 6271 124121
per shitle B272 124132
m}|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7,072 20,260
5 |Tatime dhe taksa [a+bec+d) 63 12500 25,120 25,120
a) |Taksa dhe tarifa doganare 632 12501
b |Akciza B33 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendors 634 12503 25,130 25,130
d] |Taksa & regjistrimit dhe atime te tjera G35+638 12504
11} | Totali i shpenzimeve li={1+2+3+445) 12600 3,644,022 6,253,291
Informaté: Vitl 2015 Viti 2014
1|Mumri mesatar | te punesuarve 14000 2 4
2| Investimet 15000 379,167 5,023,666
a) | Shtimi | aseteve fikse 15001 379,167 5,023,666
nga te cifal: osete te rejo 150011 379,157 5,043,660
by | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitjo e oseteve ekrisiuese 150021
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Shogeria INFRA-PLAN shpk
NUIS K62225011F

Pasgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 |[Tregti Tregti karburanti
2 |Tregti Tregti bar-kafe
3 |Tregti Tregti materiale ndertimi
4 |(Tregti Tregti cigaresh
5 |Tregti Tregtl artikuj Industrial
6 |Tregti Farmaci
7 |Tregti Eksport mallrash
& |Tregti Te tjera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia
9 |Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali | te ardhurave nga ndertimi
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 (Prodhim Prodhim ushgimaore
16 |Prodhim Frodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 |Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport Transport mallrash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracinne
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29 |Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive{Sherbim Reklamash)
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Te tjera 3,559,960
v Totali | te ardhurave nga sherbimet 3,559,960
TOALI [I+11+11+I1V+V) 3,559,960

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. i te punesuarve

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Me page derl ne 22.000 leke i
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30,001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 97.030 leke 1 e
Me page me te larte se 97.030 leke A r-f.'?.”*‘ ;
Totali 2 /e A
= & ook b =
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